
Seg.            
Ter.                       
Qua.       
Qui.          
Sex.                    
Sáb.                          
Dom.  
Seg.
Ter.                 
Qua.
Qui.            

    -                16h00
    -                    -
08h00           17h00
09h00           16h00
10h00           18h00
09h00           19h00    
09h00           17h00
    -                     -
08h00           19h00
07h00           17h00
08h00                -

Dia     Data     Porto                             Chegada      Partida

Lisboa, Portugal      
Em Navegação                    
Alicante, Espanha   
Menorca, Espanha         
Olbia, Itália                  
Génova, Itália
Marselha, França
Em Navegação
Málaga, Espanha
Cádis, Espanha                     
Lisboa, Portugal     

10/10            
11/10                         
12/10         
13/10              
14/10                    
15/10                           
16/10     
17/10
18/10                   
19/10
20/10

CRUZEIROCRUZEIRO  
MSC orchestraMSC orchestra

10 A 20 DE OUTUBRO 202210 A 20 DE OUTUBRO 2022
Lisboa - Espanha - Itália - França - LisboaLisboa - Espanha - Itália - França - Lisboa

Programa AcompanhadoPrograma Acompanhado
  por Anabela Pereirapor Anabela Pereira

RNAVT 2792

Alcôa Viagens e Turismo Unipessoal, LdaAlcôa Viagens e Turismo Unipessoal, Lda
Av. Prof. Eng. Joaquim Vieira Natividade Lj. 106 R/cAv. Prof. Eng. Joaquim Vieira Natividade Lj. 106 R/c

2460-071 Alcobaça2460-071 Alcobaça
Telm. 91 79 800 98Telm. 91 79 800 98    Telf./ Fax. 262 503 399Telf./ Fax. 262 503 399

-Transferes com saída de Alcobaça, em frente à Alcôa Viagens
(ida e volta);

-Partida em Lisboa;
-Cruzeiro em Regime de Pensão Completa;

-Seguro de Viagem.

VALOR INCLUI

Camarote Interior Duplo
1025 €

Camarote Vista Mar Duplo
1095 €

Camarote Varanda Duplo
1265 €

Camarote DELUXE
 (Preço Base por Adulto)


